МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2021                                                                                                                        № 115/01-04

О внесении изменений
в постановление администрации
МО «Новодевяткинское сельское поселение»
№ 22/01-04 от 20.02.2021
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение», Уставом МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению от 20.02.2021 № 22/01-04 «Об утверждении Положения об эвакуации бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории" муниципального образования "Новодевяткинское сельское поселение" является уполномоченным органом для решения вопросов об эвакуации бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории" создает комиссию для решения вопросов об эвакуации транспортного средства на специально отведенную территорию для временного хранения. В работе комиссии по согласованию могут принимать участие представители УМВД России по Всеволожскому району, МЧС России по Всеволожскому району».
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы муниципального образования,

возглавляющего администрацию                                                                               А.Л. Поспелов